
UCHWAŁA NR XXII/118/2020 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej w Golinie do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego (uchwała nr 106/2019 Zarządu Powiatu 
Konińskiego z dnia 22 października 2019 r. w sprawie opinii dotyczącej zaliczenia drogi (ul. Szarych 
Szeregów) w Golinie do kategorii dróg gminnych Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych nieruchomości drogowe położone w mieście Golina, obręb 
Golina oznaczone  numerami geodezyjnymi działek: 

᠆ 1935, 2059, 2065/4 (położone przy ul. Szarych Szeregów). 

2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.        

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

Id: 7A53B069-39D4-4989-B293-7C66B032CA98. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Id: 7A53B069-39D4-4989-B293-7C66B032CA98. Podpisany Strona 1




